



Ta wiadomość e-mail jest wolna od wirusów i złośliwego oprogramowania, ponieważ ochrona avast! Antivirus jest aktywna.

MF do BID
M. Di. 10

GMINA MIASTO KOŁOBRZEG – udzielenie informacji publicznej, pytania z dnia 4 marca 2015 r.

Czy w związku z wyliczonymi oszczędnościami na podstawie Państwa faktur, Państwo jako jednostka publiczna planują dokonać zmian organizacyjnych lub technicznych celem uzyskania ww. oszczędności?

Pytanie nie stanowi informacji publicznej w myśl ustawy o u.i.p.

Jakich czynności do tej pory Państwo jako jednostka publiczna dokonali w przeciągu ostatnich 24 miesięcy aby maksymalnie obniżyć koszty energii?

- 1. Przeprowadzono przetargi na zakup energii elektrycznej.**
- 2. W istniejących obwodach oświetlenia ulicznego o największym poborze energii elektrycznej zastosowano centralne reduktory mocy.**
- 3. Dokonano wymiany opraw oświetleniowych z wysokoprężnymi sodowymi źródłami mocy na oprawy wykonane w technologii LED z układami obniżającymi pobór energii elektrycznej w godzinach nocnych.**

Jeżeli w ciągu ostatnich 24 miesięcy były dokonywane np. modernizacje sieci elektrycznej lub innego typu inwestycje mające na celu poprawę parametrów sieci elektrycznej, jak również obniżenie kosztów energii elektrycznej bardzo proszę o szczegółową informację na czym polegały tego typu modernizacja lub inwestycja?

Nie przeprowadzano robót mających na celu tylko poprawę parametrów sieci.

W jakim trybie wymienione prace modernizacyjne były zlecone (wykonywane) oraz jakie firmy dane prace wykonywały. Proszę o podanie danych adresowych tych firm.

Nie dotyczy

· Jaki był koszt modernizacji / inwestycji (jeśli dotyczy) sieci elektrycznej/ych, który

Państwo ponieśli w ciągu ostatnich 2 lat? Kwoty proszę podać za każdy rok osobno.

- 1. W zakresie sieci oświetleniowych na centralną redukcję mocy z możliwością analizy parametrów w roku 2013 - 47 970 zł, w roku 2014 – 63 345 zł**

<!--[if !supportLists]-->2. <!--[endif]-->**Wymiana opraw na oprawy wykonane w technologii w roku 2014: LED – 23 000 zł**

• Jakie działania są Państwo w stanie podjąć aby uzyskać oszczędności o których informuję powyżej?

Pytanie nie stanowi informacji publicznej w myśl ustawy o u.i.p.

Jakimi środkami Państwo dysponują aby uzyskać ww. oszczędności?

W zakresie modernizacji oświetlenia terenów publicznych 220 000 zł

Gdyby istniała możliwość uzyskania oszczędności np. rzędu wysokości 50% (z wyliczonych i podanych powyżej we wniosku) bez ponoszenia jakichkolwiek nakładów inwestycyjnych z Państwa strony, czy takim rozwiązaniem byłoby Państwo zainteresowani?

Pytanie nie stanowi informacji publicznej w myśl ustawy o u.i.p.

Kto w Państwa jednostce publicznej podejmuje ostateczną decyzję w sprawach uzyskania dodatkowych oszczędności przez Państwa na kosztach energii elektrycznej?

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Jeżeli posiadają Państwo w jednostce publicznej osobę techniczną, zajmującą się energią elektryczną (lub firmę zewnętrzną) bardzo proszę o podanie informacji, typu: imię, nazwisko, nazwę firmy (jeśli dotyczy), nr telefonu służbowego do tej osoby/firmy.

W zakresie dotyczącym oświetlenia dróg i terenów publicznych - Główny specjalista w Wydziale Komunalnym – Roman Buszac tel. 693 540 576

Czy w przeciągu ostatnich 2 lat zdarzyły się przypadki przepięć, spalenia sprzętu elektronicznego, różnego rodzaju awarii sieci elektrycznych np. palenie się bezpieczników, nadmiernego nagrzewania się sieci itp.?

Nie odnotowano takich awarii w zakresie sieci oświetlenia zewnętrznego.

Jakie do tej pory zastosowali Państwo środki poprawy efektywności energetycznej o których mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. U nr 94 poz. 551, z późn. zm.)?

<!--[if !supportLists]-->1. <!--[endif]-->**Wykonano audyt oświetlenia zewnętrznego**

<!--[if !supportLists]-->2. <!--[endif]-->**Wymieniane były oprawy oświetleniowe na oprawy wykonane w technologii LED oraz zastosowano centralna redukcję poboru energii elektrycznej w obwodach oświetlenia dróg i terenów publicznych ,**

<!--[if !supportLists]-->3. <!--[endif]-->**Wykonywane dokumentacje projektowe muszą zawierać rozwiązania zgodne z wyżej wymienioną ustawą.**

<!--[if !supportLists]-->4. <!--[endif]-->**Kupowany sprzęt techniczny musi odpowiadać**

wymaganiom wyżej wymienionej ustawy

Proszę o przedstawienie bardzo szczegółowej listy warunków, informacji, jakie Państwa jednostka publiczna potrzebuje wiedzieć, aby Państwa jednostka/ki mogłyby zacząć oszczędzać środki publiczne na kosztach energii elektrycznej już od przyszłego miesiąca?

Pytanie nie stanowi informacji publicznej w myśl ustawy o u.i.p.

--

Roman Buszac
Główny Specjalista
ds. elektroenergetycznych
Urząd Miasta Kołobrzeg
Wydział Komunalny
ul. Ratuszowa 13
78-100 Kołobrzeg
tel. 94 35 515 09
M: 693 540 576

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kołobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

PEŁNOMOCNIK
ds. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

Marek H. Hays
14.03.15

PODINSPEKTOR
ds. administracji i obsługi kancelarii
Zastępców Prezydenta

Ewelina Fusińska